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BEP Bar End Protector

Bar end protectors are placed onto the ends of threaded
reinforcing steel bars. These protective caps help prevent
damage to the nVent LENTON threads and help keep dirt
and water out of the threads during storage, transportation
and installation.

FONCTIONS

Easy to install and remove

Color coded for the appropriate reinforcing bar size

SPECIFICATIONS

Table 1/1
L Taille de barre A Taille de barre

Référence . . Taille de barre

Référence article d'armature, d'armature, Couleur
catalogue L. d'armature, US

métrique Canada

EL10BTP

370000 10 mm #3 Jaune
EL12BTP

370010 12 mm #4 10M Rouge
ELT4BTP

370020 T4 mm Vert
ELT6BTP

370060 16 mm #5 15M Noir
EL18BTP

370130 18 mm Blanc
EL20BTP

370070 20 mm #6 20M Jaune
EL22BTP

370140 22 mm #7 Bleu


https://origin-nvent.nvent.com/fr-mu/lenton/products/efsel10btp
https://origin-nvent.nvent.com/fr-mu/lenton/products/efsel12btp
https://origin-nvent.nvent.com/fr-mu/lenton/products/efsel14btp
https://origin-nvent.nvent.com/fr-mu/lenton/products/efsel16btp
https://origin-nvent.nvent.com/fr-mu/lenton/products/efsel18btp
https://origin-nvent.nvent.com/fr-mu/lenton/products/efsel20btp
https://origin-nvent.nvent.com/fr-mu/lenton/products/efsel22btp

Référence
catalogue

EL25BTP

EL28BTP

EL30BTP

EL32BTP

EL34BTP

EL36BTP

EL38BTP

EL40BTP

EL43TBTP

EL50TBTP

ELS7/TBTP

AVERTISSEMENT

Référence article

370080

370090

370100

370150

370160

370110

370170

370120

370180

370190

370200

Taille de barre
d'armature,
métrique

25 mm

28 mm

30 mm

32 mm

34 mm

36 mm

38 mm

40 mm

43 mm

50 mm

57 mm

Taille de barre
d'armature, US

#8

#9

#10

#11

#12

#14

#18

Taille de barre
d'armature,
Canada

25M

30M

35M

45M

55M

Couleur

Rouge

Noir

Blanc

Jaune

Rouge

Bleu

Blanc

Vert

Rouge

Noir

Bleu

Les produits nVent doivent étre installés et utilisés uniqguement comme indiqué dans les feuilles d'instructions et les

documents de formation de nVent. Les feuilles d'instructions sont disponibles sur www.nvent.com et aupres de votre

représentant du service client nVent. Une installation incorrecte, une mauvaise utilisation, une mauvaise application ou tout

autre défaut de respect total des instructions et des avertissements de nVent peut entrainer une défaillance du produit, des

dommages matériels, des blessures corporelles graves et la mort et/ou annuler votre garantie.
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https://origin-nvent.nvent.com/fr-mu/lenton/products/efsel25btp
https://origin-nvent.nvent.com/fr-mu/lenton/products/efsel28btp
https://origin-nvent.nvent.com/fr-mu/lenton/products/efsel30btp
https://origin-nvent.nvent.com/fr-mu/lenton/products/efsel32btp
https://origin-nvent.nvent.com/fr-mu/lenton/products/efsel34btp
https://origin-nvent.nvent.com/fr-mu/lenton/products/efsel36btp
https://origin-nvent.nvent.com/fr-mu/lenton/products/efsel38btp
https://origin-nvent.nvent.com/fr-mu/lenton/products/efsel40btp
https://origin-nvent.nvent.com/fr-mu/lenton/products/efsel43tbtp
https://origin-nvent.nvent.com/fr-mu/lenton/products/efsel50tbtp
https://origin-nvent.nvent.com/fr-mu/lenton/products/efsel57tbtp
https://www.nvent.com/lenton

North America
+1.800.753.9221

Option 1 — Customer Care
Option 2 — Technical
Support
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Notre gamme compléte de marques:

“, N
n\/ent CADDY ERICO HOFFMAN

Europe
Netherlands:

+31 800-0200135
France:

+33 800901 793

Europe
Germany:

800 1890272
Other Countries:
+31 13 5835404

ILSCO SCHROFF

©2025 nVent. Toutes les marques et tous les logos nVent sont la propriété ou sont sous licence de nVent Services GmbH ou de ses sociétés

affiliées. Toutes les autres marques déposées sont la propriété de leurs détenteurs respectifs. nVent se réserve le droit de modifier les

spécifications sans préavis.

Ce document est généré par le systéme.

APAC

Shanghai:
+862124121618/19
Sydney:

+671 29751 8500
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https://www.nvent.com/lenton
https://www.nvent.com/lenton

